Zommer—cukiernia; Reitberger—sklep kolonialny; Zilberstein i Płońskier—tartak parowy; Jurczykowska—zakład rękawicznicy; F. Jędrzejewicz—księgarnia; Wilczyński—zakład krawiecki mekzi; — „Michalina“—sklep galanteryjny; Rudnicki—apteka; Gajewski—skład węgla.

(d. c. n.)

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 3 (15) stycznia 1896 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości: 1) w m. Piotrkowie, składającej się z 6 kawałków ziemi, w miejscowościach zwanych: „Podkrasie“, „Zasmuże“, „Nowiny“ i „Sikory“.

2) w m. Łodzi: a) przy ulicy Zgierskiej pod nr. 152a/32, od sumy 8000 rs., b) przy ulicy Wschodniej pod nr.